

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司（联合体）参加土默特左旗农牧局（单位名称）的土默特左旗 2024-2025 地膜科学实用回收项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 加强高厚度地膜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为内蒙古金鼎丰塑业有限责任公司（企业名称），从业人员22人，营业收入为1228.49万元，资产总额为1592.36万元，属于微型企业（请填写：中型企业、小型企业、微型企业）；

2. _____（标的名称），属于 _____（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 _____（企业名称），从业人员 _____人，营业收入为 _____万元，资产总额为 _____万元，属于 _____（请填写：中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

注：1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2. 中型、小型、微型企业请在投标文件中附此函。

3. 供应商提供《中小企业声明函》内容不实的，属于“隐瞒真实情况，提供虚假资料”的情形，依照有关规定追究相应责任。

企业名称：内蒙古兄弟联盟农业发展有限公司（盖章）

日期：2025年04月10日

企业名称：内蒙古金鼎丰塑业有限责任公司

有限责任公司(自然人投资或控股)

小微企业
信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	91150121353084078B	注册资本:	80万人民币
登记机关	土默特左旗行政审批和政务服务局	所属门类	制造业
成立日期	2015年09月07日	行业	塑料薄膜制造

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

暂无享受扶持政策

内蒙古自治区政府采购云平台交易执行系统 150121-WSDH-GK-20250001 第 (2) 包 2025-04-17 17:37:01

内蒙古兄弟盟...公司 2025-04-17 17:37:01



经销商授权书

授权编号: NO. JDF08

兹正式授权 内蒙古兄弟联盟农业发展有限公司 (统一社会信用代码: 911508233531064760), 为我公司在 呼市、包头、鄂尔多斯三地区 的经销商, 负责在以上区域范围内对我公司 土默川牌系列产品 推广、销售及售后服务。

特此授权!

授权期限: 2022年3月1日——2027年2月28日

声明:

1. 若出现下列行为 (包括但不限于), 我公司将取消其经销资格, 并由该经销商承担因此造成的责任和损失: 利用我公司名义从事非法和违法活动; 利用我公司名义从事未经授权的活动、私自定价和抬价、严重损害客户合法权益并造成损失、不正当竞争等。

2. 授权书不得转借、转让、售卖。

3. 本授权书盖有公章方可生效, 期满后自动失效。

4. 本授权书最终解释权归 内蒙古金鼎丰塑业有限责任公司 所有。

授权单位 (公章): 内蒙古金鼎丰塑业有限责任公司

日期: 2022年3月1日



2024年资产负债表

编制单位：内蒙古金鼎丰塑业有限责任公司
报送日期：2025-01-01

会小企01表
单位：元

资 产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权 益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	3,150,189.76	5,483,901.36	短期借款	31	2,900,000.00	5,000,000.00
短期投资	2		0.00	应付票据	32		0.00
应收票据	3		0.00	应付账款	33	577,339.00	956,128.32
应收账款	4	3,048,677.00	8,135,151.76	预收账款	34		0.00
预付账款	5		0.00	应付职工薪酬	35		0.00
应收股利	6		0.00	应交税费	36		
应收利息	7		0.00	应付利息	37		0.00
其他应收款	8	2,900,000.00	0.00	应付利润	38		0.00
存货	9	6,824,705.00	2,046,507.71	其他应付款	39		0.00
其中：原材料	10	3,608,217.00	900,180.71	其他流动负债	40		0.00
在产品	11	1,365,050.00	623,571.00	流动负债合计	41	3,477,339.00	5,956,128.32
库存商品	12	1,851,438.00	522,756.00	非流动负债			
周转材料	13		0.00	长期借款	42		0.00
其他流动资产	14		0.00	长期应付款	43		0.00
流动资产合计	15	15,923,571.76	15,665,560.83	递延收益	44		0.00
非流动资产				其他非流动负债	45		0.00
长期债券投资	16		0.00	非流动负债合计	46		0.00
长期股权投资	17		0.00	负债合计	47	3,477,339.00	5,956,128.32
固定资产原价	18	602,500.00	602,500.00				0.00
减：累计折旧	19	602,500.00	602,500.00				
固定资产账面价值	20	0.00	0.00				
在建工程	21	0.00	0.00				
工程物资	22	0.00	0.00				
固定资产清理	23	0.00	0.00				
生物性生物资产	24	0.00	0.00	所有者权益（或 股东权益）：			
无形资产	25	0.00	0.00	实收资本（或股 本）	48	2,388,500.00	2,388,500.00
开发支出	26	0.00	0.00	资本公积	49		0.00
长期待摊费用	27	0.00	0.00	盈余公积	50	4,426,913.61	4,105,355.95
其他非流动资产	28	0.00	0.00	未分配利润	51	5,630,819.15	3,215,576.56
非流动资产合计	29	0.00	0.00	所有者权益（或 股东权益）合计	52	12,446,232.76	9,709,432.51
资产合计	30	15,923,571.76	15,665,560.83	负债和所有者权 益（或股东权 益）总计	53	15,923,571.76	15,665,560.83



2024年利润表

编制单位：内蒙古金鼎丰塑业有限责任公司
报送日期：2025-01-01

会小企02表
单位：元

项 目	行次	本年累计金额	上年金额
一、营业收入	1	12,284,896.50	19,531,579.97
减：营业成本	2	8,849,920.42	14,954,782.12
税金及附加	3	0.00	0.00
其中：消费税	4	0.00	0.00
营业税	5	0.00	0.00
城市维护建设税	6	0.00	0.00
资源税	7	0.00	0.00
土地增值税	8	0.00	0.00
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	0.00	0.00
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费	10	0.00	0.00
销售费用	11	283,051.55	577,210.09
其中：商品维修费	12	0.00	0.00
广告费和业务宣传费	13	263,000.00	577,210.09
管理费用	14	386,026.43	709,131.01
其中：开办费	15	0.00	426,164.94
业务招待费	16	177,978.88	282,966.07
研究费用	17		0.00
财务费用	18	29,097.85	74,880.19
其中：利息费用（收入以“-”号填列）	19	28,996.00	74,000.00
银行汇兑手续费、年费、服务费、等	20	101.85	880.19
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	21	2,736,800.25	3,215,576.56
加：营业外收入	22		0.00
其中：政府补助	23		0.00
减：营业外支出	24		0.00
其中：坏账损失	25		0.00
无法收回的长期债券投资损失	26		0.00
无法收回的长期股权投资损失	27		0.00
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28		0.00
税收滞纳金	29		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	30	2,736,800.25	3,215,576.56
减：所得税费用	31		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	32	2,736,800.25	3,215,576.56



2024年现金流量表

编制单位：内蒙古金鼎丰塑业有限责任公司
报送日期：2025-01-01

会小企03表
单位：元

项 目	行次	本年累计金额	上年金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售产成品、商品、提供劳务收到的现金	1	10,227,032.84	20,333,137.07
收到其他与经营活动有关的现金	2		
购买原材料、商品、接受劳务支付的现金	3	7,719,002.42	15,274,946.85
支付的职工薪酬	4	544,392.34	865,521.54
支付的税费	5		0.00
支付其他与经营活动有关的现金	6	1,068,353.68	8,688,318.67
经营活动产生的现金流量净额	7	895,284.40	-4,495,649.99
二、投资活动产生的现金流量：			
收回短期投资、长期债券投资和长期股权投资收到的现金	8		0.00
取得投资收益收到的现金	9		0.00
处置固定资产、无形资产和其他非流动资产收回的现金净额	10		0.00
短期投资、长期债券投资和长期股权投资支付的现金	11		0.00
购建固定资产、无形资产和其他非流动资产支付的现金	12		0.00
投资活动产生的现金流量净额	13		0.00
三、筹资活动产生的现金流量：			
取得借款收到的现金	14	3,000,000.00	5,000,000.00
吸收投资者投资收到的现金	15		0.00
偿还借款本金支付的现金	16	5,100,000.00	0.00
偿还借款利息支付的现金	17	28,996.00	225,136.00
其他筹资活动支付的现金	18	1,100,000.00	0.00
筹资活动产生的现金流量净额	19	-3,228,996.00	4,774,864.00
四、现金净增加额	20	-2,333,711.60	0.00
加：期初现金余额	21	5,483,901.36	5,483,901.36
五、期末现金余额	22	3,150,189.76	5,483,901.36

